

Anolytech Anolyt-pH är godkänt enligt biociddirektivet och följande användning:

Nummer	Produkttyp	Beskrivning
Huvudgrupp 1: Desinfektionsmedel		
I dessa produkttyper ingår inte rengöringsmedel som inte är avsedda att ha biocidverkan, bland annat flytande tvättmedel, tvättpulver och liknande produkter.		
PT 1	Mänsklig hygien	Denna produkttyp omfattar biocidprodukter som används för mänsklig hygien och som används på eller kommer i kontakt med människors hud eller hårbotten i det primära syftet att desinficera dessa.
PT 2	Desinfektionsmedel och algicider som inte är avsedda att användas direkt på människor eller djur	<p>Produkter som används för desinfektion av ytor, material, utrustning och möbler som inte används i direktkontakt med livsmedel eller djurfoder. Användningsområdena omfattar bland annat badbassänger, akvarier, badvatten och annat vatten, luftkonditioneringsanläggningar, samt golv och väggar i privata, offentliga, industriella och andra utrymmen för yrkesmässig verksamhet.</p> <p>Produkter som används för desinfektion av luft, annat vatten än dricksvatten för både människor och djur, kemiska toaletter, avloppsvatten, sjukhusavfall och jord.</p> <p>Produkter som används som algicider för behandling av badbassänger, akvarier och annat vatten samt för avhjälpande behandling av byggnadsmaterial.</p> <p>Produkter som används som beståndsdel i textilier, vävnader, masker, färg och andra varor eller material med syftet att framställa behandlade varor med desinfekterande verkan.</p>
PT 3	Veterinärhygien	<p>Produkter som används för hygienändamål inom veterinärverksamhet, till exempel desinfektionsmedel, desinfekterande tvålar, produkter för munhygien eller kroppshygien eller med antimikrobiell funktion.</p> <p>Produkter som används för desinfektion av material och ytor som förknippas med djurhållning och djurtransport.</p>
PT 4	Ytor som kommer i kontakt med livsmedel och djurfoder	<p>Produkter som används för desinfektion av utrustning, behållare, mat- och foderredskap, ytor eller rör för framställning, transport, lagring eller konsumtion av livsmedel eller djurfoder (inklusive dricksvatten) avsedda för människor och djur.</p> <p>Produkter som används för att impregnera material som får komma i kontakt med livsmedel.</p>
PT 5	Dricksvatten	Produkter som används för desinfektion av dricksvatten för både människor och djur.

DECISION ON INCLUSION IN THE LIST OF ACTIVE SUBSTANCES AND SUPPLIERS (Article 95 list)
UNDER ARTICLE 95(1) REGULATION (EU) No 528/2012

Decision number: ACC-D-1179354-43-00/F

Case number: BC-CS017908-19

Asset number: EU-0012407-0000

<https://echa.europa.eu/sv/information-on-chemicals/active-substance-suppliers>